Dieser Kalender ist für den Einsatz als Planer zu erleichtern.
Dieser Kalender ist für den Einsatz als Planer zu erleichtern.  Mit freundlicher Genehmigung von WinCalendar.com

	◄ Dezember
	Januar 2027
	Februar ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	1 Neujahr

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 Heilige Drei Könige

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 Tag des Gedenkens an die Opfer des Nationalsozialismus

	28 

	29 

	30 

	31 




	◄ Januar
	Februar 2027
	März ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	1 

	2 Mariä Lichtmess

	3 

	4 

	5 

	6 Chinesisches Neujahr

	7 


	8 Rosenmontag

	9 Fastnacht / Faschingsdienstag

	10 Aschermittwoch

	11 

	12 

	13 

	14 Valentinstag


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 







	◄ Februar
	März 2027
	April ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 Int'ler Frauentag

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 Pi Tag


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 Josephstag

	20 Frühlings-Tagundnachtgleiche

	21 Palmsonntag


	22 

	23 

	24 

	25 Gründonnerstag

	26 Kafreitag

	27 

	28 Ostern / Ostersonntag


	29 Ostermontag

	30 

	31 

	





	◄ März
	April 2027
	Mai ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	1 Der erste April/Narrentag

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 Walpurgisnacht

	






	◄ April
	Mai 2027
	Juni ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	
	1 Tag der Arbeit

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 Christi Himmelfahrt

	7 

	8 

	9 Europatag


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 Pfingstsonntag


	17 Pfingstmontag

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 Tag des Grundgesetzes


	24 

	25 

	26 

	27 Fronleichnam

	28 

	29 

	30 


	31 

	





	◄ Mai
	Juni 2027
	Juli ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 Jahrestag des 17. Juni 1953

	18 

	19 

	20 


	21 Sommeranfang

	22 

	23 

	24 Johannistag

	25 

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	






	◄ Juni
	Juli 2027
	August ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Juli
	August 2027
	September ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	
	
	1 (Swiss) Nationalfeiertag


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 Augsburger Friedensfest


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 Mariä Himmelfahrt


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	31 

	






	◄ August
	September 2027
	Oktober ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 Oktoberfest

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 Michaelis/der Michaelistag

	30 

	





	◄ September
	Oktober 2027
	November ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 Tag der Deutschen Einheit


	4 

	5 

	6 Oktoberfest ends

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 Austria Nationalfeiertag

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Halloween







	◄ Oktober
	November 2027
	Dezember ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	1 Allerheiligen

	2 Allerseelen

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 der Fall der Mauer

	10 

	11 Fasching/Karneval

	12 

	13 

	14 Volkstrauertag


	15 

	16 

	17 Buß- und Bettag

	18 

	19 

	20 

	21 Totensonntag


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 Der Advent


	29 

	30 

	





	◄ November
	Dezember 2027
	Januar ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	1 Welt-Aids-Tag

	2 

	3 

	4 Barbaratag

	5 zweiter Adventssonntag


	6 Nikolaustag

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 dritter Adventssonntag


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 vierter Adventssonntag


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 Heiligabend

	25 1. Weihnachtsfeiertag

	26 2. Weihnachtsfeiertag


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Silvester

	



